МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ ГОРОДА АБДУЛИНО»

ПРИКАЗ

           27.09.2021г                                                                           № 190
Об утверждении планов  подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации по образовательным  программам основного и среднего общего образования в 2021-2022 учебном году
               В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 04.08.2021  № 21-1269/1 «Об организованном начале 2021-2022 учебного года в общеобразовательных организациях Оренбургской области», приказом управления образования от 16.08.2021  № 03-01/29/220/1 «Об организованном начале 2021-2022 учебного года в образовательных организациях Абдулинского городского округа», в целях качественной  подготовки к государственной итоговой аттестации  в 2022 году
            ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить:

              1.1. План подготовки выпускников МБОУ «Лицей  г. Абдулино»

к прохождению государственной итоговой аттестации  по образовательным

программам среднего общего образования в 2022 году (приложение №1).

       1.2. План  подготовки выпускников МБОУ «Лицей  г. Абдулино»

к прохождению государственной итоговой аттестации   по образовательным программам основного общего образования в 2022 году (приложение №2).
       1.3 План по подготовке к итоговому устному собеседованию по русскому языку в 9 классах в 2021-2022 учебном году.
      2. Назначить координатором по организации подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов заместителя директора по научно-методической работе Федосова Т.А.
3. Контроль за  исполнением настоящего приказа  отставляю за собой.
Директор  МБОУ  «Лицей г. Абдулино»                                 Г.Р. Ильичева